Jubileumeditie
25e Smouteriejogging Atletiekkern Overmere

Kinderloop 750m
meisjes

Plaats nr Naam Voornaam geb_jaar club
1 1 Holsbeke Eva 2008 RCG
2 8 Van Steendam Ruth 2008 RCG
3 4 Van Britsom Lily 2010 AC Hamme
4 14 De Deyn Noa 2009 NA
5 11 Amartuvshin Zaya 2008 NA
6 6 Vermeire Lena 2010 NA
7 5 De Kegel Florentien 2010 NA
8 12 Clerick Lisa 2008 NA
9 3 Neyt Yade 2010 NA
10 10 Amartuvshin Oyona 2011 NA
11 7 Keppens Nona 2010 NA
12 9 Naudts Amélie 2009 NA
13 13 Van De Velde Hanne 2012 NA
14 2 De Gucht Charlotte 2013 NA
15 15 Amant Lise 2012 NA

jongens

Plaats nr Naam Voornaam geb_jaar club
1 50 De Keukeleire Lukas 2008 AK Overmere
2 55 Mertens Nils 2010 AK Overmere
3 59 Wartel Samuel 2009 NA
4 52 Schelfhout Bent 2010 NA
5 54 Meuleman Mattis 2008 ACES Wichelen
6 60 De Schepper Juul 2009 NA
7 62 Amant Lars 2010 ALVA
8 51 De Keukeleire Vic 2011 AK Overmere
9 57 Wauman Seppe 2009 NA
10 58 Schelfhout Lyan 2010 NA
11 53 De Buck Arnaud 2010 NA
12 61 De Schepper Stan 2012 NA
13 56 Neyt Milan 2013 NA

19/08/2017



25e SMOUTERIEJOGGING OVERMERE

19/08/2017
Jongerenloop 1700 m
meisjes
Plaats nr Naam Voornaam  geb_jaar club
1 101 De Vleeschouwer  Luca 2005 NA
2 100 Schelfhout Fiebe 2006 NA
3 102 De Wilde Lize 2007 ACES Wichelen
jongens
Plaats nr Naam Voornaam  geb_jaar club
1 156 Wartel Matthis 2006 NA
2 152 Holsbeke Wout 2006 RCG
3 157 De Leenheer Zeno 2007 NA
4 154 Nuytens Brent 2006 NA
5 155 Wauman Jelle 2006 NA
6 153 Van Britsom Ricky 2006 AC Hamme



25e SMOUTERIEJOGGING OVERMERE

3KM 19/08/2017
Mannen

Plaats nr Naam Voornaam geb_jaar club tijd
1 319 De Smet Kurt 1976 ACES Wichelen 9'30
2 310 De Bock Maarten 1979 ACES Wichelen 9'51
3 315 Annaert Wieter 2001 ACES Wichelen 10'10
4 307 De Block Timothy 1990 NA 1017
5 317 Samson Ronny 1964 FPT 10'38
6 318 Lapin Xavier 1975 TDW 11'07
7 309 De Bock Stefan 1977 ACES Wichelen 11'35
8 304 Meuleman Jimmy 1975 ACES Wichelen
9 320 Van Overmeire Maurits 1962 Bareldonklopers
10 312 Audenaert Arno 2004 NA 13'06
11 324 De Nul Lars 1990 NA 13'07
12 323 De Nul Olav 1984 NA 13'18
13 303 De Gucht Hendrik 1980 NA 1321
14 316 Leys Tibo 2004 NA 13'22
15 322 Wettinck Denny 1980 BEAST 13'26
16 302 Verstichel Freddy 1947 KBC 14'33
17 209 Sergeant Shauna 2004 NA 15'04
18 311 Verkinderen Nic 1964 Veldmeersrunners 15'30
19 321 Van De Rostyne Ewoud 1999 NA 16'19
20 314 De Meyer Lucien 1944 VITA 16'23
21 313 Clincke Danny 1962 Veldmeersrunners 17'29
22 308 Lambrecht Roland 1951 AC Lyra 17'31
23 306 Colman Georges 1933 NA 19'40

25e SMOUTERIEJOGGING OVERMERE
3KM 19/08/2017
Vrouwen

Plaats Nummer Naam Voornaam geb_jaar Club Tijd
1 207 Venneman Nele 1997 ACES Wichelen 10'48
2 201 De Kegel Iris 2004 AC Hamme 11'25
3 203 De Vleeschouwer  Lucca 2005 AVLO
4 206 Michiels Charlotte 2004 ACES Wichelen 13'32
5 202 Audenaert Valerie 1994 ACES Wichelen 13'49
6 204 Van Laere Heidi 1976 NA 15'05
7 208 Van De Rostyne Elien 2003 NA 16'26
8 205 Vermeulen Saskia 1970 Veldmeersrunners 17'28



25e SMOUTERIEJOGGING OVERMERE

6KM 19/08/2017
Mannen

Plaats nr Naam Voornaam geb_jaar club tijd
1 508 D'Heer Hannes 1988 RCG 19'40
2 507 Rasschaert Bjarne 2000 RCG 20'04
3 541 Peeters Victor 2000 RCG 20'31
4 502 Van Buyten Stijn 1998 AC Hamme 21'23
5 512 Demeestere Lieven 1972 VACBL 22'13
6 523 Duquet Joris 1982 Pride 22'39
7 517 Cooreman Robert 1957 NA 22'53
8 527 Eeckhout Mathias 2003 Yellow Armada 23'36
9 518 Haeck Matthieu 1995 HIBA 23'42
10 504 Annaert Wieter 2001 ACES Wichelen 23'56
11 551 Hanselaer Jeff 1989 NA 24'55
12 536 Van Peteghem Steven 1983 RSCA 24'57
13 544 Fiers Kristof 1979 SKVO 24'58
14 525 De Backer Rudy 1963 Ac Hamme 25'27
15 534 Van de Winckel Thomas 1994 NA 25'51
16 510 De Jonge Kurt 1968 NA 26'14
17 506 De Schrijder Rudy 1959 ACES Wichelen 2710
18 515 Van Malderen Dirk 1959 NA 27'18
19 550 Ebraert Geert 1966 NA 27'21
20 522 Van Driessche Danny 1961 ACES Wichelen 27'55
21 500 De Greef Kurt 1979 AK Overmere 28'16
22 542 Peeters Stefan 1969 ACES Wichelen 28'24
23 526 De Backer Aaron 2002 Ac Hamme 28'31
24 509 Vleminckx Dirk 1962 NA 30'18
25 535 Goeman Renaat 1983 RSCA 30'30
26 530 Roegiers Kristof 1984 NA 3115
27 543 Bex Johan 1957 NA 31'53
28 520 Van Nieuwenhuyse Pascal 1961 ACES Wichelen 33'18
29 532 Van Damme Kris 1970 ACES Wichelen 33'26
30 513 Van Poecke Luc 1956 NA 34'39
31 501 Van Britsom Davy 1981 NA 36'11
32 529 Janssens André 1946 ACES Wichelen 36'19
33 503 Verbraeken Jo 1956 RTS 36'34
34 538 De Pauw Frank 1964 ACES Wichelen 37'03
35 505 Annaert Wim 1962 ACES Wichelen 38'01
36 511 Houtrelle Marcel 1945 BVL 38'32
37 545 Van der Sypt Ivan 1961 Bareldonklopers 45'16

25e SMOUTERIEJOGGING OVERMERE
6KM 19/08/2017
Vrouwen

Plaats nr Naam Voornaam geb_jaar club tijd
1 412 Scherre Nele 1981 ACES Wichelen 23'54
2 404 Osselaer Elien 1996 AC Hamme 24'26



402 Haegens
409 De Laere
413 De Gelder
400 De Kegel
421 Roels

414 Haeck

416 Balcaen
410 Bex

408 De Jonge
407 Vandenberge
419 Van Damme
430 Van Laere
432 Notenbaert
406 Blondeel
429 Muylaert
422 Lammens
420 Hanselaer
403 Goossens
433 Van der Sypt
428 De Lausnay
401 De Smet
415 Merckx

418 Aelterman
417 Vereecken
426 Lambrechts
411 Weytens
424 De Kuyper
423 Rau

425 Geeroms
427 De Wever

Carolien
Annick
Karolien
Alexandra
Brigitte
Nancy
Julie
Dorien
Ellen
Femke
Jolien
Helena
Phebe
Leen
Stéphanie
Ghwendholine
Ninke
Karen
Saskia
Anne-Marie
Elke
Therese
Nancy

Els

Helga
Tessa
Kizzy
Tineke
Nikie
Astrid

1978 NA

1974 AZW

1981 NA

1982 NA

1962 Veldmeersrunners
1969 HIBA

1984 Aces Wichelen
1987 NA

1997 NA

1980 ACES Wichelen
1997 NA

1998 NA

1997 NA

1978 NA

1991 NA

1982 Bareldonklopers
1994 Veldmeersrunners
1979 JODH

1971 Bareldonklopers
1964 NA

1980 NA

1956 AK Overmere
1969 ACES Wichelen
1985 Bareldonklopers
1969 ACES Wichelen
1994 NA

1981 NA

1983 NA

1994 NA

1982 NA

25'13
25'32
25'55
27'00
27'49
29'28
30'04
30'13
30'59
31'07
32'09
32'35
32'36
32'54
33'32
33'52
33'565
34'27
35'30
36'02
36'13
36'20
37'04
37'19
38'00
38'11
38'20
38'21
48'00
48'50



25e SMOUTERIEJOGGING OVERMERE

12KM 19/08/2017
Mannen

Plaats nr Naam Voornaam geb_jaar club tijd
1 919 Samson Jente 1991 FPT 42'03
2 902 Schelfhout Christoph 1975 Pride 42'17
3 908 Van de Cauter Kenzo 1995 ACES Wichelen 42'22
4 921 Maes Sven 1989 ACES Wichelen 43'54
5 906 Claus Dieter 1984 3MD 46'34
6 903 Faingnaert Stefaan 1974 BGSET 46'50
7 933 Morthier Wouter 1992 NA 46'57
8 917 Clincke Niels 1988 Veldmeersrunners 47'55
9 905 Schelfhout Niko 1975 NA 48'01
10 931 Duquet Tom 1981 NA 48'39
11 914 Wettinck Denny 1980 BEAST 48'45
12 904 Christiaens Glenn 1984 NA 49'30
13 910 Osselaer Thiery 1968 ACES Wichelen 50'23
14 913 Haeck Jurgen 1971 HIBA 51'20
15 907 De Leenheer Davy 1981 NA 53'03
16 909 Schepens Johan 1961 NA 54'01
17 934 Vandersnickt Steven 0 NA 55'23
18 932 De Weggheleire Stefaan 1976 TTL 57'18
19 927 Roggeman Steven 1970 NA 57'54
20 922 Maes Michael 1994 NA 5810
21 916 Sigin Jimmy 1978 BST 58'11
22 923 Hanselaer Dirk 1963 Veldmeersrunners 59'33
23 912 De Wael Jens 1991 NA 1u00'33
24 925 Peelman Steven 1985 NA
25 928 Cornand Ronny 1960 NA
26 930 Cornand Yanni 1994 NA
27 926 Dierickx Visschers Andy 1986 NA

25e SMOUTERIEJOGGING OVERMERE
12KM 19/08/2017
Vrouwen

Plaats Nummer Naam Voornaam geb_jaar Club Tijd
1 801 Venneman Nele 1997 ACES Wichelen 53'05
2 802 Van De Velde Charlotte 1985 JC Aalter 54'23
3 800 Van Peteghem Ingrid 1985 AK Overmere 5517
4 813 Eylenbosch Leen 1992 ACES Wichelen 5825
5 809 Bruylandt Els 1978 NA 58'46
6 804 Clincke Heike 1991 Veldmeersrunners 1u00'50
7 811 Van de Velde Melissa 1989 Veldmeersrunners 1u04'12
8 814 De Brabander Isabel 1983 Bareldonklopers
9 808 Van der Wulst Lies 1975 NA
10 807 Maes Veronique 1971 NA
11 810 De Backer Marijke 1987 Bareldonklopers
12 816 Makowski Aninka 1996 Bareldonklopers



